DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBSERVATÓRIO EM
EDUCAÇÃO DO CAMPO/FLORESTA E INDÍGENA DA REGIÃO DO MÉDIO PURUS -
OECFIMP: CONTRIBUIÇÕES PARA FORMAÇÃO CONTINUADA NAS ESCOLAS DA
ZONA RURAL DOS MUNICÍPIOS DE CANUTAMA, LÁBREA E PAUINI de autoria de
CLAUDINA AZEVEDO MAXIMIANO, CLISIVÂNIA DUARTE DE SOUZA, FRANCINE
PEREIRA REBELO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40683

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40683